
 

 

Uchwała Nr XXXVI/474/05 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 sierpnia 2005 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2005 określonego uchwałą Rady Miasta Nr XXIX/371/2004 
z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 
 

Na podstawie art. 124 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.: Dz. U. z 2003 r. Nr 45 poz. 
391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Nr 96 poz. 874; Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 
177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121, poz. 1264, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) oraz 
art. 406 i 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627                
z późn. zm.: Dz. U. z 2001 r. Nr 115 poz. 1229; Dz. U. z 2002 r. Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 
233 poz. 1957, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 46 poz. 392, Nr 80 poz. 721, Nr 80 poz. 717, Nr 
175 poz. 1693, Nr 162 poz. 1568, Nr 190 poz. 1865, Nr 217 poz. 2124; Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 
177, Nr 49 poz. 464, Nr 70 poz. 631, Nr 92 poz. 880, Nr 96 poz. 959, Nr 49 poz. 464, Nr 91 poz. 875, 
Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2784; Dz. U. z 2005 r. Nr 25 poz. 202, Nr 113 poz. 954) � Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 

§ 1 
 

1. W załączniku Nr 8 pn. �Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska             
i Gospodarki Wodnej na rok 2005� do uchwały Rady Miasta Nr XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 
2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 wprowadza się następujące zmiany: 

 
W dziale 900 �Gospodarka komunalna i ochrona środowiska� � PRZYCHODY: 
 
1.1.  Zmniejsza się przychody:  
  

§ 0690 Wpływy z różnych 
opłat 

Opłaty za korzystanie ze środowiska  o kwotę    300.000 zł.

 
Ogółem kwota PRZYCHODÓW po dokonanych korektach wynosi 2.000.000 zł. 
 
 
W dziale 900 �Gospodarka komunalna i ochrona środowiska� � WYDATKI: 
 
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych  zasady zrównoważonego 
rozwoju. 
 
1.2. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Edukacja ekologiczna i propagowanie 
zachowań proekologicznych 

 o kwotę      7.000 zł. 

 
1.3. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Konferencje, kursy i szkolenia o tematyce 
ochrony środowiska 

 o kwotę      4.000 zł. 

 
Wspomaganie innych syst. kontrolnych i pomiar. oraz badań stanu środowiska  
 
1.4. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Wykonywanie badań stanu środowiska  o kwotę      4.000 zł. 

 
 



 

 

 
 
Zadania inwestycyjne i modernizacyjne służące ochronie środowiska i gosp. wodnej w tym 
urządzenia ochrony przeciwpowodziowej. 
 
1.5. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy celowych 

Termomodernizacja Publicznego 
Przedszkola Nr 22 

 o kwotę     50.000 zł. 

 
Urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień i parków 
 
1.6. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Nasadzenie drzew i krzewów, ściółkowanie 
terenów zielonych, renowacje trawników, 
itp. 

 o kwotę      6.000 zł. 

 
1.7. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Prace pielęgnacyjne i wycinki drzew na 
terenie parku zabytkowego �Planty 
Miejskie" w Koźlu oraz nasadzenia 

 o kwotę      50.000 zł.

 
1.8. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Prace pielęgnacyjne i wycinki sanitarne 
drzew na terenie parku zabytkowego 
w Sławięcicach 

 o kwotę      6.000 zł. 

 
1.9. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Wykonanie tablic informacyjnych parków 
miejskich 

 o kwotę      10.000 zł.

 
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami. 
 
1.10. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup pojemników i worków do zbiórki 
puszek, baterii i leków 

 o kwotę      4.000 zł. 

 
1.11. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Obsługa systemu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych 
(szkło,makulatura,tworzywa,puszki) 

 o kwotę      10.000 zł.

 
1.12. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Akcja zbiórki odpadów wielkogabarytowych 
z gospodarstw domowych   

 o kwotę      9.650 zł. 

 
1.13. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Utylizacja opakowań po środkach ochrony 
roślin oraz nawozach 

 o kwotę      7.000 zł. 



 

 

 
 
 
 
1.14. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Transport i unieszkodliwianie opon 
przyjętych na MSO w K-Koźlu 

 o kwotę      10.000 zł.

 
1.15. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Utylizacja zużytego sprzętu chłodniczego, 
RTV, AGD i elektronicznego 

 o kwotę      18.000 zł.

 
1.16. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

Częściowa refundacja kosztów poniesionych 
na usuwanie azbestu 

 o kwotę      20.000 zł.

 
Wspieranie działań zapobiegających zanieczyszczeniu. 
 
1.17. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Akcja "Sprzątanie Świata" - zakup worków i 
rękawic 

 o kwotę      6.000 zł. 

 
1.18. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Akcja "Sprzątanie Świata" - wywóz 
odpadów na składowisko 

 o kwotę      8.350 zł. 

 
1.19. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Akcja "Sprzątanie Świata" - zakup nagród 
dla uczestników 

 o kwotę      10.000 zł.

 
Wspieranie ekologicznych form transportu. 
 
1.20. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup ekologicznego oleju napędowego do 
autobusów miejskich 

 o kwotę      60.000 zł.

 
Ogółem kwota WYDATKÓW po dokonanych korektach wynosi 2.000.000 zł. 
 
2. W związku ze zmianami wskazanymi w pkt 1 załącznik Nr 8 do uchwały Rady Miasta Nr 

XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 
otrzymuje treść jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

http://www.bip.kedzierzynkozle.pl/uploadedDocuments/u_474_zalacznik.pdf

